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Tarnobrzeg, dnia 21.02.2017 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe endoprotez, implantéw_ortopedycznych oraz systeméw do stabilizacji
kregostupa i systeméw plytkowych do twarzoczaszki wraz z udostepnieniem instrumentarium dla Wojewodzkiego
Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace
treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego postgpowania i zgodnie z art. 38
ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 z p6z. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z Pakietu nr 9 pozycji 1-17, 19-20, 22-30, 33-80, 82-84,90 i utworzy
nowy pakiet, np. pakiet nr 9A ?

Pozostale pozycje tego pakietu nie wchodza tzw. w skiad ,implantéw ortopedycznych”, i tym samym mocno
ograniczaja Wykonawcom przystapienie do tego zadania i zlozenie korzystnej oferty Zamawiajgcemu.

Wykonawca posiada w swojej ofercie giownie asortyment z zakresu chirurgii kostnej.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz 71-80 na zaoferowanie wkretéw gabczastych z koncéwka
trokarowa?

powiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zmawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 poz. 71-80 aby roznica w dlugosci gwintu B wynosita +/- 1 mm ?
OdpowiedzZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zmawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 poz. 33-36 aby réznica w dhugosci gwintu B wynosita +/- 1 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 poz. 81 podkiadki pod wkrety @ 4.0-4.5 mm o parametrach jak nizej :

Srednica zewnetrzna: @ 10.0 mm

Srednica wewngtrzna: @ 5.0 mm Pod wkrety o érednicy @ 4.0 - 4.5 mm
Grubos¢ 1.00 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz. 33-36 na zaoferowanie kostkowych z koncéwka trokarowg ?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.22 na wiertlo o dtugosci 130 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.23 na wiertio o dhugosci 200 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.24 na wiertlo o dtugosci 180 mm lub 195 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.25 na wiertio o dhugosci 110 mm lub 145 mm ?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.26 na wiertto o dlugosci 95 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.27 na wiertto o dtugosci 85 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.28 na wiertlo ©2.7 / 110 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ.

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.28 na wiertlo o dlugosci 165 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.29 na wiertlo o dlugosci 85 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Pakiecie nr 9 poz.30 na wiertlo o dtugosci 70 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 poz. 20 drut prowadzacy 2.4/485 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 poz. 19-20 drut prowadzacy z jednej strony zaokraglony a z drugiej
koncowka trokarowa jak na zdgciu l

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 poz. 19-20 drut prowadzacy zaokraglony obustronnie jak na zdjeciu
Pagisdoneem. o

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy méglby w Pakiecie nr 9 poz. 19-20 okre$li¢ z jakim zakonczeniem wymaga drut prowadzacy ?
obustronnie zaokraglony , z jednej strony trokar a z drugiej zaokraglony, lub obustronny trokar ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga w pozycji 19 i 20 w Pakiecie 9: drut prowadzacy z jednej strony trokar a z drugiej
zaokraglony.

Pytanie 21

Pytanie do pakietu nr 9 — Sruby i plytki do ztaman

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 9 pozycije

89 Ostrze do pity Con Med Power Hall , jednostronne
ostrze

§zt. 25

i stworzy oddzielny pakiet ? W SIWZ jest informacja, ze mozna sklada¢ oferty na pakiety a nie na pozycje, dlatego
prosimy o wydzielenie pozycji, na ktéra chcemy ztozy¢ oferte.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy Pakiet 2 Endoproteza stawu biodrowego pozycja 19 Ostrze pily.

Prosimy o doprecyzowanie ilo$ci sztuk w opakowaniu ostrzy wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy w kolumnie 3 dla pozycji 19 w Pakiecie 9 okreslit jednostke miary jako op (a Sszt.).

Czy Zamawiajacy dopusci ofert¢ dostawy opakowania z zawierajacego 6 sztuk ostrzy przy zachowaniu pozostatych
wymogow Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Pytanie 23
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 1 Mikroptytke 1.5 w ksztalcie litery Y, 5-otworowa, grubos¢ 0.6
mm , tytan ?

ood)

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 2 Mikroplytke 1.5 w ksztalcie litery Y, 5-otworowa, grubos¢ 0.6
mm , tytan ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 3 mikroplytke tytanowa 1.5 mm prosta, grubos¢ 0.9 mm , tytan ?
e e e e ettt

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 3 mikroplytke tytanowa 1.5 mm prosta, grubos¢ 0.6 mm , 16
otworowg lub 24-0tworowq, tytan?

Odpow1edi Zamaw1ajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 4 srubg tytanowa 1.5 mm poglebiony krzyzak jak na zdjgciu
pogladowym ?

6dpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 5 dopusci $rube awaryjna o Srednicy @ 1.7 mm lub @ 1.9 mm,
dtugos¢ $ruby @ 1.7mm L= 3 do 6 mm, dtugos¢ sruby © 1.9 mm L =4 do 6 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 6 ptytke podwdjne T, 1.5 mm, 6 otworéw, profil 0.6 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30
Czy Zamaw1ajqcy dopuscl w Pakiecie nr 10 poz. 6 plytke L z przestrzenia centralng , 1.5 mm, profil 0.6 mm ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 7 plytke tytanowa 2x2 o grubosci 0.6 mm ?

&3

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 32
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 8 plytke tytanowa 2x2 o grubosci 0.6 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33
Czy Zamaw1ajqcy dopu§c1 w Pakiecie nr 10 poz. p{ytkq, 20- otworowq 0 grubosm 1 0 mm , tj. nizej ?

Odpow1edi Zamaw1ajqcy podtrzymuje zaplsy SIWZ.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 10 $ruby korowe $rednica 2.0 samogwintujace, di. 6 mm lub 8 mm,
czysty tytan ?

‘ ”wnn«anp;ba:s¢

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 11 $ruby korowe $rednica 2.0 samogwintujace, di. 6 mm lub 8 mm,
czysty tytan ?

Q R

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10 poz. 12 sruby o $rednicy 2.3 mm samogwintujace, diugos¢ 6mm lub 8
mm, czysty tytan ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37
Czy Zamaw1ajqcy dopusc1 w Pakiecie nr 10 poz. 13 plytke prosta 2 + 2 otwory tj. nizej ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiajqcy dopus’ci w Pakiecie nr 10 ¢ prosta 6 otworow (3+3) tj. nizej ?

Odpownedi” Zamaw1aj acy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 15 piytke adaptacyjng 2.0, 20 — otworowa , profil 0.9 mm tytan ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania:

Plytka anatomiczna, o ksztalcie zmniejszajacym kontakt z koscig, blokujaco - kompresyjna do dalszej nasady kosci
ramiennej, zaktadana z dostgpu tylno-bocznego, prawa i lewa. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace
zaslepek/przejéciéwek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych
3,5/3,5mm oraz otwér umozliwiajacy wstepna stabilizacje drutem Kirschnera. W glowie plytki otwory prowadzace
$ruby blokowane (2,4, 2,7) pod réznymi katami — w réznych kierunkach oraz otwor umozliwiajacy wstepna stabilizacje
drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane w plytce samogwintujace z gniazdami
sze$ciokatnymi. Sruby blokowane wkrecane za pomoca Srubokreta dynamometrycznego 0,8 i 1,5Nm. Koniec czgsci
trzonowe;j ptytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania ptytki metoda minimalnego cigcia. Diugos¢ od 65 mm
do 208 mm, od 3 do 14 otworéw w trzonie plytki i 3 otwory w glowie plytki, material tytan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 41

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 3 poz. 42 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $ruby 5,0 mm blokowanej o dtugosci od
14 do 60mm ze skokiem co 2mm i dtugosci od 60 do 90mm ze skokiem co Smm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Pytanie 42

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 43 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $ruby 5,0 mm blokowane w plytce
z gwintowang gtéwka, o dlugosci od 14 do 60mm ze skokiem co 2mm i dtugosci od 60 do 90mm ze skokiem co Smm,
tytan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisow SIWZ:

Pakiet nr 9:

Pytanie 43

Czy w poz. 31 nie nastapita omylka, czy powinno by¢ kleszcze do gigcia drutu z rowkami?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyjasnia, ze w Pakiecie 9 pozycja 31 wymaga kleszcze do gigcia drutu z rowkami 17
cm.

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu oferowania przewodu spiralnego ujetego w poz. 18 lub wydzieli go do
osobnego pakietu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy rezygnuje od wymogu oferowania przewodu spiralnego 4/2,7m ujetego w poz. 18
w Pakiecie 9.

Zapytania do w/w postgpowania, dot. projektu umowy:

Pytanie 45

§4 ust. 10— Czy Zamawiajacy dostapi od wymogu dostarczenia przedmiotu zamOwienia ujgtego w pakiecie 9
w opakowaniach (jatowych)? Z uwagi na fakt, iz przedmiotem zaméwienia w pakiecie 9 sg implanty drobne typu:
plytki, druty Kirschnera, wkrety, podkiadki, gwozdzie Rusha oraz inne opaski i narzedzia wielokrotnego uzytku -
wnioskujemy o odstgpienie od wymogu jalowych opakowafi na rzecz oferowania wyrob6ow w opakowaniach
niejatowych? Podkresli¢ nalezy, iz a asortyment narzgdziowy, w szczegénosci opaski do zasilacza - nie sprzedaje si¢
w stanie jalowym.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg i dodaje ust. 10' w § 4 Projektu umowy stanowiacego zatacznik nr 9
do SIWZ dla Pakietu 9 nastgpujacy zapis:

,Wykonawca winien zagwarantowa¢ dostawg (transport) przedmiotu zaméwienia na Blok Operacyjny
w uzgodnionych opakowaniach, z oznaczeniem fabrycznym i innym, zgodnie z warunkami przewidywanymi
przez producenta danego asortymentu oraz transportem zapewniajgcym nalezyte zabezpieczenie jakosciowe przed
czynnikami pogodowymi i innymi uszkodzeniami”.

Pytanie 46

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ujetego w § 4 ust. 11, tj. umieszczenia daty waznosci na opakowaniach
produktéw nie sterylnych (dotyczy pakietu nr 9)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg i dodaje ust. 11' w § 4 Projektu umowy stanowiacego zatacznik nr 9
do SIWZ dla Pakietu 9 nastgpujacy zapis:

,Do kazdej dostawy Wykonawca dolgczy opis zawierajacy w szczegdlnosci: rodzaj, nazwe wyrobu, ilo$¢ sztuk
w opakowaniu zbiorczym, nr serii, nazwg i adres producenta bgdacego przedmiotem dostawy”.

Pytanie 47

Czy Zamawiajacy doda w §2 ust. 2 zwrot, iz dostawy bedg realizowane w formie depozytu, o ile oferta Wykonawcy nie
przewiduje innej formy dostawy przedmiotu zaméwienia (zgodnie z SIWZ, dotyczy pakietu nr 9)? W pakiecie nr 9 jest
przewidziana opcja dostawy jednorazowej, a co za tym idzie wszystkie postanowienia umowy dot. depozytu nie
znajduja zastosowania w zwigzku z czym prosimy o rozréznienie w projekcie umowy innej formy dostawy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ. Zamawiajacy wyjasnia, ze dostawy
przedmiotowego zamoéwienia beda realizowane w formie depozytu, na zasadach okreslonych w § 4 Projektu
umowy stanowigcego zalacznik nr 9 do SIWZ, bez wzgledu na wybér Wykonawcy co do jego sposobu dostawy.
Depozyt moze dotyczy¢ poszczegblnych czesci asortymentu lub catosci.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang w § 3 ust. 8 poprzez dodanie zapisu, ze faktura za asortyment dostarczony
jednorazowo na podstawie niniejszej umowy zostanie wystawiona i przestana wraz z zaméwionym towarem?
W przypadku dostawy jednorazowej umowe nalezy traktowac jako zaméwienie i na jej podstawie Wykonawca wystawi
fakture i przesle ja wraz z zam6éwionym towarem Zamawiajgcemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ. Wyjasnienie, zgodnie z odpowiedzia na
pytanie 47.

Pytanie 49

Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania pisma
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do ztozonej
reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naklada na Wykonawcg obowigzek wymiany towaru jedynie
w oparciu o przesiane zgloszenie bez mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ. Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z § 6



ust. 3 Projektu umowy stanowigcego zatacznik nr 9 do SIWZ ,(...) Wykonawca na wiasny koszt odbierze
zareklamowany towar i dostarczy nowy bez wad”.

Pytanie S0

Czy Zamawiajgcy dookresli w §6 ust. 4, iz reklamacje jakosciowe bgda wnoszone w okresie obowigzywania umowy
lub 12 m-cy od dnia dokonania dostawy?

Obecny zapis wskazuje, iz reklamacje jakosciowe s3 wnoszone w okresie wazno$ci towaru. Z uwagi na okres
obowigzywania umowy oraz z uwagi na obowiazujace przepisy dot. okreslania okresu waznosci produktéw obecny
zapis jest nieprecyzyjny, gdyz nie wszystkie produkty musza mie¢ okreslony termin waznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, ale zmienia § 6 ust. 4 Projektu umowy stanowiacego zatacznik nr 9
do SIWZ na nastgpujacy zapis:

»Reklamacje jakosciowe w przypadku stwierdzenia wad lub usterek ukrytych dostarczonego towaru beda
wnoszone w okresie terminu waznosci asortymentu, stanowigcego przedmiot niniejszej umowy, okreslony w § 2.

Pytanie 51

Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w §6 ust. 7 z,,5 dni” na ,,5 dni roboczych™?

Z uwagi na odleglos¢ pomigdzy siedzibg Wykonawcy a Zamawiajacego termin dostawy czy tez op6znienia
wyznaczony w dniach bez dookreslenia, iz s3 to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny. Ponadto krétszy termin
bytby w sprzecznosci z §6 ust. 4 umowy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia § 6 ust. 7 Projektu umowy stanowiacego zatacznik nr 9 do
SIWZ na nastgpujacy zapis:

»W przypadku opéznienia w dostarczeniu przedmiotu zaméwienia wolnego od wad, ktéra przekroczy 5 dni roboczych,
Zamawiajacy zakupi dany towar u innego dostawcy, a réznica kosztow wynikajaca z ceny przetargowej i ceny zakupu
u innego dostawcy, obcigzy Wykonawce”.

Jednoczesnie Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tamowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na przedmiotowe zaméwienie, tj.:
1. Zmienia Zatgcznik nr 2 do SIWZ — Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 9:
a) poprzez wykreslenie pozycji 18, zgodnie z odpowiedzig na pytanie 44;
b) pozycja 89 Ostrze do pity Con Med Power Hall, jednostronne ostrze — zmianie ulega $rednie zuzycie na okres
trwania umowy z 25 szt na 2 szt.

2. Zmienia Zatgcznik nr 8 do SIWZ — Projekt umowy dla Pakietu 5, 8 —9:

a) w zakresie § 4 poprzez dodanie ust. 10', zgodnie z odpowiedzia na pytanie 45;
b) w zakresie § 4 poprzez dodanie ust. 11', zgodnie z odpowiedzig na pytanie 46;
C) w zakresie § 6 ust. 4, zgodnie z odpowiedzig na pytanie 50;

d) w zakresie § 6 ust. 7, zgodnie z odpowiedzig na pytanie 51;

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedluza terminu
sktadania ofert.

Termin sktadania ofert do dnia 03.03.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 03.03.2017 r. 0 godz. 10:15.
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